всяка друга дейност, незабранена от закон или друг нормативен акт.  

„ТЕЦ Варна“ ЕАД се управлява от съвет на директорите с членове Данаил Стоянов 

Папазов, Андриян Атанасов Атанасов и Георги Петков Христозов. Представител на 

дружеството е Данаил Стоянов Папазов. 

Размерът на капитала на дружеството е 8 505 500 (осем милиона петстотин и пет 

хиляди и петстотин) лева, разпределен в 850 550 броя обикновени поименни акции, всяка 

с номинал 10 лв., и е изцяло внесен. Едноличен собственик на капитала на „ТЕЦ Варна“ 

ЕАД е „СИГДА“ ООД, ЕИК 103977963. 

Предвид горното, „ТЕЦ Варна“ ЕАД е лице, регистрирано по Търговския закон,

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “ТЕЦ ХАСКОВО“ АД – в несъстоятелност, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 4 290,44 лева (четири хиляди 

двеста и деветдесет лева и четиридесет и четири лева), представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2016 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Първа вноска от годишна такса за 2017 г. в размер на 1 000,00 лева;

[...]

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “ВОДОСНАБДЯВАНЕ И КАНАЛИЗАЦИЯ - ДУПНИЦА” ЕООД, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на 2 971,22 лева (две хиляди 

деветстотин седемдесет и един лева и двадесет и две стотинки), представляваща първа 

променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г. 

1.2. Начислена и неплатена лихва в размер на общо 28,27 лева (двадесет и осем лева 

и двадесет и седем стотинки), представляваща остатък от неплатена лихва, начислена за

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “КЮСТЕНДИЛСКА ВОДА” ЕООД, както следва: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 7 079,15 лева (седем хиляди 

седемдесет и девет лева и петнадесет стотинки), представляващи: 

 2 000,00 лева, постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 5 079,15 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.  

1.2. Начислена и неплатена лихва в размер на общо 120,20 лева (сто и двадесет лева

[...]

от Данъчно-осигурителния процесуален кодекс, 

КОМИСИЯТА ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

Р Е Ш И: 

1. Открива процедура за установяване на публично държавно вземане по отношение 

на “В и К Меден кладенец” ЕООД, а именно: 

1.1. Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 805,86 лева (две хиляди 

осемстотин и пет лева и осемдесет и шест стотинки), представляващи: 

 2 000,00 лева, постоянна част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.; 

 805,85 лева, първа променлива част от такса „В и К регулиране“ за 2018 г.  

1.2. Начислена и неплатена лихва в размер на общо 60,84 лева (шестдесет лева и